
PACHET CONSUMABILE HUSQVARNA222

I.D.: 75933451

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.676,49 RON - 1.676,49 RON

Descriere: DISC TAIERE MUSOU TUNGSTEN - 3X 159.66= 478.98 CUTIT PENTRU IARBA 3 DINTI - 3X 123.53= 370.59 TAMBUR FIR T35 M 12 - 3X 92.44= 277.32 FLANSA MOTOCOASA HUSQVARNA 135R - 3X 49.58= 148.74 PIULITA BLOCARE MOTOCOASA 135 R - 3 X 21.01= 63.03 CUPA SUPTOR PROTECTIE LA DISC PT MOTOCOSITOARE -3X 51.26= 153.78 BUJIE MOTOCOASA 135R- 3X 12.61= 37.83 FILTRU AER MOTOCOASA HUSQVARNA 135R- 3X 29.41= 88.23 FILTRU BENZINAMOTOCOASA 135R - 3X 19.33= 57.99 TOTAL 1676.49
